
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
12.10.2012 11:28

Treść
 

Zarządzenie Nr 67/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela
będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej Publicznej Szkoły

Podstawowej w Bukowej oraz nauczyciela pobierającego
nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego szkoła była

ostatnim miejscem pracy

Na podstawie art. 53 ust. 3a oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr
97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:



§1

Wskazuję Zespół Szkół im. Jana Pawła w Osieku jako szkołę, w której
będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na
każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Bukowej  oraz  nauczyciela
pobierającego  nauczycielskie  świadczenie  kompensacyjne,  którego
Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Bukowej  była  ostatnim  miejscem
pracy.

§2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  im.
Jana Pawła II  w Osieku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Przewiń do początku


